Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 022/2024

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 005/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023 – CIRAU

CONTRATO Nº: 023/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrito pelo CNPJ: 50.108.526/0001-68,

estabelecida na cidade de Boa Vista do Buricá/RS, na Rua Duque De Caxias, nº 515, Centro, CEP:

98918000.

OBJETO: Aquisição de pneus e câmaras de ar novos, decorrente da Adesão a Ata de Registro

de Preços nº 018/2023, realizado pelo CIRAU.

VALOR: R$ 4.708,04 (quatro mil, setecentos e oito reais e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 02/04/2024

Barra do Rio Azul, RS, 01 de março de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.